[image: ]

EDITAL Nº 001/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE BACABAL
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NA ÁREA CRIMINAL

O PRESIDENTE DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais autorizadas pela portaria nº 332-DPGE, de 15 de abril de 2021, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019, resolve tornar público o resultado da prova subjetiva e CONVOCAR os candidatos listados abaixo, para a realização de entrevista:

	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO DA PROVA SUBJETIVA

	Lucas Sanches Campos
	4,8

	Luiz Filipe Braga Sampaio
	4,8

	Isabela Cristine de Oliveira Sousa
	4.5

	Ben Elohin Correa da Silva Oliveira
	4.3

	Paulo Henrique da Silva carneiro
	4,2

	Bruna Soares Pinheiro
	4,2

	Carolynne Brandão Silva
	4,1

	Aquila Pereira Mascarenhas
	4,0

	José Claudemir de Sousa Santos
	3,8

	Pryscilla Monteiro Oliveira
	3,6

	Pedro Henrique do Nascimento Miranda
	3,2

	Carla Mayara Fahd
	3,0

MARCELO JORGE MARTINS
Presidente da comissão de seleção
Avenida Barão de Capanema, 103, Centro – Bacabal/MA – CEP 65700-000
Telefone: (099) 3621-0505

image1.jpeg
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo